令和６年４月９日

保護者の皆様

コミュニティ・スクール

春日市立春日原小学校

校長 中 村 暢 男

４月の学習参観の御案内

春うららかな季節となりましたが、保護者の皆様には御健勝にお過ごしのこととお喜び申し

上げます。

令和６年度の教育活動がスタートいたしました。今後も引き続き、皆様の御理解と御支援を

よろしくお願いします。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。御多用中とは存じますが、御

参加をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年４月２６日（金）

２ 日 程

時間 行うこと

１１：４０～１２：２５ 給食

１２：２５～１２：４０ 掃除

１２：４５～１２：５５ 帰りの会

１３：００～１３：４５ 【５校時】

全学年 学習参観

１３：５０ 児童下校

１３：５５～１４：２５ 全学年 学級懇談

１４：３０～１６：００ ＰＴＡ総会 於：ゆめホール

（校長による学校経営についての説明）

３ 場 所 学習参観は各教室で行います

４ お願い

○ プライバシー保護のため、写真撮影等は行わないようにお願いします。

５ その他 ○ ばるっ子学級の参観については、個別でお知らせします。

○ ５月の予定：引渡し訓練………５月２４日（金）午後実施予定

○ 次回の学習参観・学級懇談……６月２８日（金）午後実施予定